
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados

BOQ 082 ANO 11
DECRETO LEGISLATIVO N° 210/07, DE 18 DE OUTUBRO DE 2007.

"OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO QUEIMADENSE AO ILMO SR.
FRANCISCO ANTONIO DE SOUZA".

A Câmara Municipal de Queimados, por seus representantes legais e no uso
de suas atribuições, DECRETA:

Art. 1° - Fica concedido o título Honorífico de Cidadão Queimadense ao ilmo
Sr. Antonio Amorim Alves, pelos relevantes serviços prestados ao
Município de Queimados.

Art. 2° - A Mesa Diretora da Câmara confeccionará diploma da presente
homenagem a ser entregue ao agraciado em Sessão solene a ser marcada.

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CARLOS ROGÉRIO DOS SANTOS
Prefeito


